
1. Základní umělecká škola Jana Štursy
Bradyových, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 702824439
Zastoupený Evou Mošnerovou, ředitelkou
jako kupující na straně jedné

2. Papera s.r.o
se sídlem Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
zastoupený Monikou Betlachovou, jednatelkou
IČ: 25945653
DIČ: CZ25945653
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem soudem v Hradci Králové pod
spis.zn.: C, vložka 16618
bank. spojení: ČSOB a.s. Svitavy
č.účtu : 168725128/0300
jako prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. $ 2085 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník , v platném znění, ( dále jen „občanský zákoník") tuto :

Rámcovou kupní smlouvu

na dodávku kancelářských potřeb

ČI. 1

Účel a předmět rámcové kupní smlouvy

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky
kancelářských potřeb, kterou bude realizovat prodávající průběžně dle aktuální potřeby a zadání
kupujícího na základě jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s prodávajícím
postupně uzavřou, a to pro dodávky zboží v období 2024-2025.

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou
věc /zboží/ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k
této věci a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se
budou uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujícího, ve které
bude zboží specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou č. 1 - nabídka
prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je nedílnou součástí této rámcové kupní
smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího (modelové položkové
rozpočty), kterou prodávající podal v rámci výběrového řízení „Dodávka kancelářských potřeb a

drogerie pro Město Nové Město na Moravě v období 2024-2025-část 1) kancelářské potřeby, a
která je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.

in.

Kupní cena

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, Ze za kupní cenu zboží specifikovaneho v bodě



I. této rámcové kupní smlouvy se považují jednotlivé ceny na vybrané položky, které jsou
specifikovány v Příloze č.1 - nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je
nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy. Cena ostatního zboží, nezahrnutého do
modelového položkového rozpočtu bude nabízena dle aktuálních maloobchodních ceníků
prodávajícího se slevou 20 %.

2. Předpokládaný rozsah dodávek uvedený v modelovém položkovém rozpočtu pro období
jednoho roku je orientační, nemusí být kompletně naplněn, stejně tak může být i překročen.
Skutečné odebrané množství se bude vždy odvijet od aktuálních potřeb kupujícího.

3. Cena jednotlivých položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a obsahující veškeré
náklady prodávajícího včetně dopravy na místo plnění.

in.
Oprávněné osoby

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat
ve věcech technických, vystavení a podepisování objednávky, přejímání zboží a průvodních
dokladů, reklamace zboží je Jana Miková, tel. 566 598 260 e-mail: jana.mikova@zus.nmnm.cz

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za prodávajícího jednat
ve věcech:
- převzetí a potvrzení objednávky: e-mail: linda.dobricka@papera.cz. tel. 730 800 460

či. IV.
Postup při uzavírání objednávek

Kupující zašle prodávajícímu písemný návrh objednávky na dodávku požadovaného zboží dle
podmínek této rámcové smlouvy.

CLV.
Termin a misto plnění

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou dodávány do
sídla kupujícího, a to v termínu do 3 pracovních dnů od doručení objednávky.

čí. VI.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 14-ti dnů ode dne doručení. Datum
splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání.

2. Faktura - daňový doklad musi mimo jiné obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. §§ 28
-5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a účetního
dokladu dle ust. $ 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na
faktuře bude kromě jiného uvedeno, že plnění proběhlo podle této rámcové smlouvy a podle
objednávky. Přílohou každé faktury musí být kopie objednávky.

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty jeji splatnosti bez zaplacení v případě,
že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Kupující
musi uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení
opravené faktury kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy byla placená částka
odepsána z účtu kupujícího.



či. VIL.
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Délka záruční doby na zakoupené zboží se sjednává v délce 24 měsíců od převzetí zboží
kupujícím, nebude-li v objednávce dohodnuto jinak.

2. Práva z vadného plnění se řídí ust. § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

ČI. VIII.
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo kupujícího k odstoupení od této
rámcové smlouvy, se považují tyto skutečnosti:

a) - Opakované prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží v termínu, množství
a požadované kvalitě dle objednávky

b) - Opakované nedodržení pokynů kupujícího prodávajícím, k jejichž udělení je kupující
podle rámcové smlouvy nebo objednávky nebo podle zákona oprávněn

2. Odstoupení od rámcové smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem
jeho doručení druhé straně.

ČI. IX.
Sankční a ostatní ustanovení

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží dle Cl. V. odst. 1 této smlouvy
delším než 7 dnů sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % kupní ceny za každý den
prodlení, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy,
a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujícího k zaplacení smluvní pokuty.
Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy za
dodané zboží delším než 7 dnů po lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 0,1 % kupní ceny za každý den prodlení, kterou je kupující povinen zaplatit na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení
písemné výzvy prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímto
ustanovením dotčen.

3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením částky převyšující 500 Kč, může být
dodávka zboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazení dlužné částky včetně sankcí.

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této rámcové
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat
jednání oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. Tuto smlouvu lez vypovědět kteroukoliv smluvní stranou s 1 měsíční výpovědní dobou, která
začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.

él. IX.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.



a

2. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uverejnovaní techto
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Prodávající výslovně souhlasí s uveřejněním
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je Základní umělecká
škola, která je povinna tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smiuvni strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zak. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zak č
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti
s uzavřením této smlouvy.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.1.2024 s tím, že této
účinnosti pozbývá dnem 31.12.2025.

8.
jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží

9. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č.19 konané
dne 13.11 2023 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 40/19/2023.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její:
Příloha č. 1. - Nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet)

V Novém Městě na Moravě dne : Ve Svitavách dne: 42 12. 20.7%



Kancelářské potřeby pro město Nové Město na Moravě a jeho organizace -požadavky 1 rok
cena za množstvímnožství cena za jednotku |Cena za jednotku celkem v Kč informace dodavatele k nabízenému zbožíPředmět veřejné zakázky celkem jednotka v Kč bez DPH v Kč včetně DPH včetně DPH

pořadač pákový . šíře B0mm 218 ks 230 2898 5 882.28 pořadač 7.5 cm mramor
potadat archivatni, slře 80mm 108 ks 36,00 43,56 4 573.80! Pořadač archivační A4 8cm MRAMOR

potadač s dvoukroužkovou mechanikou, dite 35mm 10 ks 30.00 38.30 363.00 Potadat 2 kroužky A4 35 mm ESSELTE - bílý
potadač s čtylkroužkovou mechanikou, dle 35mm 39 ks 40.00 48.40 1887.80 |Pořadač 4 kroužkový A4 42 mm ESSELTE bílý

63pořadač s čtylkroužkovou mechanikou. lie S8mm ks 58.00 70.18 4 421,34 Poladač prezentatnl 4 kroužkový A4 5.1 cm bila
desky,Ad thkanici 140 ks 9,00 10.89 1524.60 Desky s tkanict A4 NATUR

Obal zakládací L A4 Economy 2-003 čirá / 100 ks -zakládací obaly „L" (folie) 1403 ks 1.08 1,28 1 799,49 nacenémo na ks
obal U-EURO Ad. eurofolie, min. 80 mic. esklé 239 Bal/100ks 93,00 112,53 28 694,67 Obal U-EURO A4 70mic /100 ks

Odkládací mapa A4 3 klopy EKO modrá / 50ks -

odkládací mapy A4 3 klopy (papírové) 820 ks 420 5,08 4 167.24 |nacendno na ks

tychiovazat obyčejný celý (papirovy) 250 Rychiovazat obyčejný celý EKONOMIK- modrá / 100ks
ks 3.35 4.05 1013.38 nacenéno na ks

rychiovazat závěsný (papírový) celý 95 Rychiovazat závěsný celý EKONOMIK - Hus / 50ks -

ks
___

80 726 839.70 naceněno na kks

rychiovazat PP {PVC} 503 ks 2.80 339 1 704.16 chlovazač A4 PP - Autá / 25 ks nacendno na ks

obalky A4 820 Taška poštovní C4 samolepicí přehybová / 250 ks -

ks 1.15 1.39 882,73} nacenéno na ks

660 Obálka C5 bez okénka, samolepicí, vn potisk / 500 ks
ks 0,65 079 519.08 nacenéna na ks

obálky C8 (maté) 2390 ks 0,35 042
ob Ika C8 bez okénka samolepicí / 1000 ks nacendna na

1012.17 [ks

obálky DL bez okénka 1330 ka OL baz okénks,samolepici / 1000 ks - nacendno na
0.48 0.59 788,56 [ks

330 Obálka DL s okénkem samolepicí / 1000 ks nacenéno na
obálky DL s okénkem ks 0.49 0,59 195,66 ks

Taška poštovní C4 samolepici přehybová / 250 ks -poštovní tašky C4 (228x324dmm) 110 ks 1.10 1,33 146,41 nacenéno na ks

podtovni tašky B4 (250x353mm) 166 Taška poštovní B4 samolepici přehybová - bills / 250 ks
1,40 1,69) 281.20 naceněno na ks

Tatka obchodní B4 X dno sulfát hnědý samolepicl s kryciobchodní tašky B4Xdno 210 ks 4.95 5,99 1 257,80 páskou / 25 ks - ks
65epidlo tuhé tyčinka 15-179 Kores) ks 20.20 24,44 1 588.73| Tyčinka epicí KORES 15 g

epidlo tuhé-tyčinka 36-409 (Kores. Concorde) 345 24,50 29.65 10 227,53 Lepidlo tyčinka CONCORDE 36 g
132 ks 37,00. 44,77sado tekuté disperzní 100-130g ( Herkules) 5 909,54 |Lepiddo HERKULES 130 g

odkládací mapa bez kop 200 Mapa odkládací A4 bez kop - Huta / 100 ks - nacenéno na
2,85 345 689.70ks

epici guma bil cca 50g 178 ks 25.00 30.25 5 324,00] UHUJ Patafix bily / 80 ks
Jaminovací folie Ad, 100 mic 24 bal /100ks 117,00 141,57 3 397,68 Obálky laminovaci A4. 100 mikronů / 100 ks
laminovací folie A3, 100 mic 14 bal /100ks 130,00 157,30 2202 20 Obálky laminovaci A3 100 mikronů / 100 ks
laminovací folie A5, 100mic 10 bal/100ks 68.30 80,22 802.23 Obálky aminovaci AS, 100 mikronů / 100ks

post-it samolepici bločky rea 38 x 50mm 110 Bloček samolenicí STICKN 38 x 51 mm žlutá 3x 100 ks!
380 4,60 505,78 na na 100 isto

Bloček samolepicí STICKN 76 x 76 mm 100 | žiutápost-it samolepicí bločky cca 76 x 76mm 107 bal/100listů 5,60 8,78. 725,03 [nacenéno na 100 listů

záložky samolepic] plastové 45x 12mm 15 bal/5x40ks 19.00 22.99 344.85 40 ks
zvýrazňovač/highlighterirůzné barvy 146 ks 6,00 7.26 1059.98 Zvýrazňovač STANDARD růžová
CD/DVD popisovač 50 ks 9,30 1,25 562,65 Popisovat Centropen 2605 4606 CD PEN - černá
permanentní popisovač 1 mm černý 83 ks 4.80) 5,81 482,06Popisovat Centropen 2536 permanant - černá
permanentní popisovač 4.5 mm černý 87 ks 4,80 581 03 Permanentní popisovač STANDARD / Winový hrot » černá
kancelářské spony 32 mm. 75 ks 135 Bal/75ks 3.50 4,24 §71.73| Sponky dopisní 32mm / 100 ks
kancelářské spony 50mm, 75 ks 30 Bal/75ks 80 9.68 280,40 Sponky dopisni 50mm / 100 ks
kancelářské spojovade 24/6 ( sedlvaci spony) 811000ks bal1000ks 3.00 3.63 294.03 sešívačky 24/6 / 1000 ks

výkresy Ad bile 220 g 45 bav Karton kreskci A4 200 g / 200 listů cena za 200 kstů
119.00 143,99 6 479,55 balení

korekční strojekpáska 5Smmxó68m 56 9.00 10,89ks 718,74) Stiojek korekční STANDARD 5 mm x8m
barevné papiryAd B0g/im2 mix barev 19 Papir barevný MAGE COLORACTION A4/80g - pastelové

Bal/100 listů 55,00 88.55 1254 45 sv modrá / 10 listů
23vodové barvy anilinové -12 barev ks 62.00 75.02 1725.46 Andinové barvy mm

rychiovazat A4 plastový s kapsou nezdvésny 120 ks 28,50 3449 4 138.20 Rychiovazat PVC A4 s kapsou - bild
lzolepa 4 cm 37 ks 9.00 10.89 402183 Balící páska 48mm x 60m čirá
lzolepa 1 cm 78 1.20 1,45 113,26 [Páska epicí Ekonomy 12 mm x 10m - čirá
Fixy 12 barev 28 Sada 12 barev 18,00 21,78 809.84 Fixy 7550 Colour world / 12 ks
výkresy bílé tvrdé A3 2209 110 ks 0,20 0.24 26,62 Karton kresticl A3 200 g / 200 kstů hacendno na ks
Tónovaci barvy zn Remakol, 0.25 kg, různé barvy 117 ks 32,50 39,33
trojhranné pastelky 12 barev, nelámavé

4 601.03 Barva REMAKOL 0,25 kg / černá V3502/0197

52 Sada 12 barev
(KOH-I-NOOR) 38.50 48 59 2 422,42 Pasteiky KOLORES trojhranné / 12 ks
tužka č 1 trojhranné (KOH--NOOR) 100 ks

2,30 278 278,301 Tužka grafitová trojhranná č.1 (28) / 12 ks nacenéno na ks
sada barevných centropenu 4 ks v balenl 4,5 mm
(červená, zelená, modrá, černá) 31 sada

45,00) 54.45 1 687.95 Popisovač Centropen 8576 / 4 ks
Plastelina . 10 barev cca 10 x 20 .(KOH1-NOOR) 13 Sada 10 barev 17.00 20.57 267,41 Přastalina Centropen 9560 10 barev
vodové barvy valké samostatné napiné 100 ml, 65různě barvy (KOHI-NOOR) ks

27,50 33.28 2 162.88 Barvy vodové Centropen 9540 30 mm 12 barev
barvy temperové , tuba 250 ml, různé barvy (KOH).
NOOR) 55 k$

58,50 7200 3 859.73 Barvy temperové Creall Basic colo - oranžová
prstové barvy O S00 mi, různé barvy 30 ks 90,00 108.90 3 267,00 Barvy prstové Primo 6 x 25 mi
přitodní provaz motouz jutový, cca 50g průměr cca

m 23 ks
8.00 9.68 222 84 Motouz jutovy pr. 1.5mm 50g

pastelové křídy sada 16 barev (KOHI-NOOR) 16 Sada 16 barev 79,00 95.59 1 529.44 'Kids umělecká suchá / 12 barev naceněno na 16 ks
nůžky dětské kovové, cca 13 cm, s mékéenou 65 ksrukojetí 19.00 22.99 1 494.35 Nůžky dětské 13 om
Klovatna 110 g(KOHI-NOOR) 26 ks 35,50 4286 1118.83 Lepido Klovafix 100 g
Voskové pastelky 12 ks{KOH1-NOOR) 15 Sad 12 barev 23.90 2892 433.78 Voskovky
barevná tuš 6 barev (6x 20g} {KOHI-NOOR) 17 Sada 6 barev 60 116,18 197472 Tut 20 g sada / 6 barev
inkoust 50g různé barvy 42 ks 14.00 16.94 711,48 |Inkoust 50 g - modrý
krepové papiry, role 50 x 200 cm, ruzné barvy, 60 ks 6,40 7.74

38
464,64 Paplr krepový 0,5x2m - mix barev / 10ks naceněno na ks

tus černá 20g. (KOHI-NOOR) ks 13.40 18.21

CELKEM 2076,77 138 158,14parn zona cekem rástné DPH bude viatens do of nastroje krych bau

Záložky samolepicí plastové STICK'N 45 x 12 mm
5 x

ranné JUMBO / 12 ks

616.13 Tud 20 0- černá


